
競争入札による契約の結果
【平成30年10月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

警備輸送業務（西日本支社）

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年10月23日
ＳＭＢＣオペレーションサービ
ス（株）
東京都港区芝浦４－３－４

1010401045055 一般競争入札 7,348,320円 6,531,840円 88.9％

御池通市街地住宅の用途廃止事業に伴う居
住者移転に係る引越業務

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年10月18日
アートコーポレーション（株）
大阪府大阪市中央区城見１－２
－２７クリスタルタワー１６階

8122001015081 一般競争入札 16,216,200円 6,875,000円 42.4％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（西長堀団地他３１団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大阪住

まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成30年10月1日
大東衛生（株）
大阪府大阪市東成区大今里西１
－１９－３８

7120001012810 一般競争入札 9,814,500円 8,046,000円 82.0％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（山本団地他２１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大阪住

まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成30年10月1日
（株）カンポ
京都府京都市伏見区羽束師古川
町２３３

5130001014163 一般競争入札 9,814,500円 8,888,400円 90.6％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（老松町団地他３４団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大阪住

まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成30年10月1日
大東衛生（株）
大阪府大阪市東成区大今里西１
－１９－３８

7120001012810 一般競争入札 9,814,500円 8,046,000円 82.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


